ПРОТОКОЛ №1

наблюдательного совета МАОУ гимназии №13 г. Томска

От« 16 »  января  2012г.

Присутствовали: Собканюк Татьяна Казимировна, Васягина Маргарита
Михайловна, Ищенко Ирина Анатольевна, Хомяченко Василий Филиппович ,
Николенко Мария Владимировна, Яблуновская Людмила Васильевна,
Быстрицкая Ирина Владимировна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение годовой бухгалтерской отчетности за 2011 год.

2. Рассмотрение проекта плана финансово-хозяйственной деятельности

гимназии на 2012-2014 год

3. Разное.

По первому вопросу
Слушали: Николенко М.В. главного бухгалтера МАОУ гимназии  №13

Представлен на рассмотрение  годовой отчет МАОУгимназии№13 за 2011 год

и анализ финансово-хозяйственной деятельности гимназии

Предложено: согласовать годовой отчет МАОУ гимназия №13 г.Томска за

2011 год

Голосовали   «за» -6 человек     «против» -нет      «воздержались»- нет

Решили: Согласовать годовой отчет МАОУ гимназии №13 за 2011 год

По второму вопросу

Слушали Николенко М.В. . главного бухгалтера МАОУ гимназии №13

Представлен на рассмотрение  проект плана финансово-хозяйственной

деятельности на 2012-2014 год.

Голосовали   «за» -6 человек     «против» -нет      «воздержались»- нет

Решили: Согласовать план финансово-хозяйственной деятельности на 2012-

2014г

По третьему вопросу

Слушали: Яблуновскую Л.В. директора МАОУ гимназия №13.

Она рассказала о необходимости разработки положения о закупках в

соответствии с ФЗ 223 от 18.07.2011 для автономных учреждений с 2014 года,

а также о регистрации и предоставлении сведений муниципальными

учреждениями на официальном сайте федерального казначейства, согласно

приказа №645 от 29.12.2011

Решили: Принять информацию к сведению

Председатель наблюдательного совета:                                Собканюк Т.К.

Секретарь                                                                                   Николенко М.В.